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P O P U L A T I O N . 

TABLEAU XVIII. Religions. 

Classement. 1871. 1891. 

C A N A D A . 

Total des églises 
Bapt is tes 
Catholiques Romaines . 
Congrégationalistes. .. 
Episcopales 
Luthériennes . 
Méthodistes 
Presbytériennees 
Autres rel igions. . . 

C o l o m b i e A n g l a i s e . 

Total des églises . . . . 
Baptistes . . 
Catholiques Romaines . 
Congrégationalistes . . . 
Episcopales 
Luthériennes 
Méthodistes 
Presbytériennes 
Aut res religions. . . . 

.,717 
771 

.,126, 

944 

!,325 
L,068 

483 

M a n i t o b a . 1 

Total des églises 
Baptistes . 
Catholiques Romaines. 
Congrégationalistes.. . . 
Episcopales 
Luthériennes 
Méthodistes 
Presbytériennes 
Autres religions . . . 

N o u v e a u - B r u n s w i c k . 

Total des églises. 
Baptistes 
Catholiques Romaines. 
Congrégationalistes. . . 
Episcopales 
Luthériennes 
Méthodistes 
Presbytériennes 
Autres religions. 

N o u v e l l e - E c o s s e . 

Total des églises 
Baptistes 
Catholiques Romaines. 
Congrégationalistes . . . 
Episcopales 
Luthériennes 
Méthodistes 
Presbytériennes 
Aut res religions. . . 

656 
226 
103 

115 

113 
80 
19 

897 
234 
120 

142 

157 
197 
47 

8,652 
9441 

1,485, 
110 

1,2571 
98! 

3 ,017 
1,353 

123 
1 

57 

26 

1901. 

3 
19 

23 

24 
17 

2 

756 
241 
1251 

5! 
1281 

1501 
82: 
251 

1,055 
262 
145 

17 
153 

198 
214 

59 

10,480 
1.268 
1,786 

124 
1,672, 

140 
3,339 
1,764 

387 

197 
5 

64 
2 

52 

291 
17 
37 

4 
53 

74 
78 
20 

974 
322' 
153' 

4! 
156 

2081 
108 

231 

18 
207 

9 
273 
252 

46 

11,926 
1,296 
1,947 

113 
1,872 
213 

3,249 
2,203 
1,033 

338 
15 
59 
2 
89 
3 

81 
17 

823 
41 
59 
3 

140 
26 
220 
237 
97 

1,043 
341 
156 
4 

153 

2117 
117 
65 

1,355 
351 
156 
16 
198 
13 
254 
270 
97 

Non relevé en 1871. 


